
 

 

 

 

FAKULTETI I BIZNESIT 
ORARI I LIGJERATAVE DHE USHTRIMEVE PЁR VITIN AKADEMIK 2024/2025 (Viti I – Semestri II)  

Menaxhimi i Riskut dhe Sigurimet – Master 

Lëndët/ditët E hënë E martë E mërkurë E enjte E premte E shtunë 

Analiza e të Dhënave dhe  

Ekonometria e Avancuar (O) 

Prof. Asoc. Dr. Fisnik Morina 

Dr. Sc. Leonita Mazrekaj 

13.00 – 14.30 B2 

L. M. (Ushtrime) 
    

09.00 – 12.00  

Salla Doktorale 

Menaxhimi i Avancuar i Riskut të Ndërmarrjes (O) 

Prof. Dr. Ibish Mazreku 
     

12.15 – 15.15 

Salla Doktorale 

Fondet Pensionale (O) 

Prof. Dr. Afrim Selimaj 
     

15.30 – 18.30 

Salla Doktorale 

Menaxhimi i Kompanive të Sigurimit (O) 

Prof. Dr. Halit Shabani 

MSc. Duresa Kilaj 

    
17.00 – 18.30 A1 

D. K. (Ushtrime) 

09.00 – 12.00  

Salla Doktorale 

Ndërmarrësia e Gjelbër (Z) 

Prof. Asoc. Dr. Fisnik Morina 

MSc. Besfort Ahmeti 

   17.00 – 17.45 A2 

B.A. (Ushtrime) 

 12.15 – 15.15 B1 

Vëmendje:  Ligjeratat në programin e studimit Menaxhimi i Riskut dhe Sigurimet organizohen në sistemin bllok çdo dy javë.  


